

Previous Examination date –

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure
In the Court of the Judicial Magistrate, Palani.

C.C. 261 of 2014

Deposition of Witness P. W.4

Name : பழனிச்சாமி Father/Husband's Name: ராமசாமி கவுண்டர்
Village : Taluk :
Caste : Calling:
Religion: Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of the Day of 14.02.2025

Accused present.

முதல் விசாரணை

1. நான் தற்போது மரிச்சிலம்பில் குடியிருந்து, விவசாயம் செய்து வருகிறேன். அ.சா.1 எனது உறவினர் ஆவார். கடந்த 18.02.2013 ம் தேதி வேலுச்சாமி , செல்வராஜ் மற்றும் இருவர்கள் அ.சா.1ன் தோட்டத்தில் உள்ள வேலியை (கிலுவ முள்ளு) தீ வைத்து எரித்தார்கள். அ.சா.1 சொன்னதன் பேரில் அ.சா.1உடன் நானும், சம்பவ இடத்தை சென்று பார்த்த போது அ.சா.1ன் உயிர் வேலியான முள்வேலி எதிரிகள் எரித்திருந்தார்கள். எனவே மேற்படி சம்பவத்தை புகைப்படம் எடுத்து போலிசாரிடம் புகார் அளித்தோம். மேற்படி சம்பவத்தை நான் நேரில் பார்க்கவில்லை. போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரிகள் தர்ப்பு குறுக்குவிசாரணை

2. இல்லை

நீதித்துறை நடுவர்,

பழனி

Previous Examination date –

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure
In the Court of the Judicial Magistrate, Palani.

C.C. 261 of 2014

Deposition of Witness P. W.5

Name : கருப்புச்சாமி Father/Husband's Name: செல்லமுத்து
கவுண்டர்
Village : Taluk :
Caste : Calling:
Religion: Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of the Day of 14.02.2025

Accused present.

முதல் விசாரணை

1. நான் தற்போது மார்க்கெண்டாபுரத்தில் குடியிருந்து, விவசாயம் செய்து வருகிறேன். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள முதலாவது கையொப்பம் என்னுடையது தான். பார்வை மகஜர் அ.சா.ஆ.2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. கடந்த 2014ம் வருடம் தேதி, மாதம் ஞாயிற்றுக்கிழமை நாளும், மோகன் என்பவரும் சம்பவ இடத்திற்கு சென்று பார்த்த போது போலிசார் விசாரணை செய்து கொண்டிருந்தார்கள். மேலும் போலிசார் சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டு பார்வைமகஜர் மற்றும் வரைபடம் தயார் செய்தார்கள். அதில் நானும், மோகன் குமார் என்பவரும் சாட்சி கையொப்பம் இட்டோம். போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரிகள் தர்ப்பு குறுக்குவிசாரணை

2. இல்லை

நீதித்துறை நடுவர்,

பழனி

Previous Examination date –

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure
In the Court of the Judicial Magistrate, Palani.

C.C. 261 of 2014

Deposition of Witness P. W.6

Name : மோகன்குமார் Father/Husband's Name: குமரவேல்
Village : Taluk :
Caste : Calling:
Religion: Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of the Day of 14.02.2025

Accused present.

முதல் விசாரணை

1. நான் தற்போது தொப்பம்பட்டி , சரவணம்பட்டியில் குடியிருந்து, விவசாயம் செய்து வருகிறேன். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள இரண்டாவது கையொப்பம் என்னுடையது தான். கடந்த 22.05.2014 ம் நானும், கருப்புச்சாமி என்பவரும் சம்பவ இடத்திற்கு சென்று பார்த்த போது போலிசார் விசாரணை செய்து கொண்டிருந்தார்கள். மேலும் காவல் ஆய்வாளர் சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டு பார்வைமகஜர் மற்றும் வரைபடம் தயார் செய்தார்கள். அதில் நானும், கருப்புச்சாமி என்பவரும் சாட்சி கையொப்பம் இட்டோம். போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரிகள் தர்ப்பு குறுக்குவிசாரணை

2. இல்லை

நீதித்துறை நடுவர்,

பழனி